

LAURSEN, VIBORG A/S

Løgstørvej 28
8800 Viborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2020

Henning Laursenn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LAURSEN, VIBORG A/S

Løgstørvej 28

8800 Viborg

e-mailadresse: laursen.as@gmail.com

CVR-nr: 25090969

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ledelsesrådgivning og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør -74.897 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		110.412	202.580
Personaleomkostninger		-42.871	-227.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.212	0
Resultat af ordinær primær drift		32.329	-24.688
Andre finansielle indtægter		152.692	681.829
Nedskrivning af finansielle aktiver		-238.462	-500.000
Øvrige finansielle omkostninger		-38.770	-29.967
Ordinært resultat før skat		-92.211	127.174
Skat af årets resultat		17.314	-28.468
Årets resultat		-74.897	98.706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.897	98.706
I alt		-74.897	98.706

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.884	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	303.884	0
Anlægsaktiver i alt		303.884	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.300	800
Igangværende arbejder for fremmed regning		161.000	214.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.265	249.372
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.426.720	1.886.730
Tilgodehavende skat		17.314	0
Tilgodehavender moms og afgifter		14.050	0
Andre tilgodehavender		0	1.031.099
Tilgodehavender i alt		2.808.649	3.382.501
Likvide beholdninger		206.658	282.666
Omsætningsaktiver i alt		3.015.307	3.665.167
Aktiver i alt		3.319.191	3.665.167

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.038.075	2.112.972
Egenkapital i alt		3.038.075	3.112.972
Skyldig selskabsskat		0	28.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	28.468
Skyldig selskabsskat		28.468	184.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.648	339.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.116	523.727
Gældsforpligtelser i alt		281.116	552.195
Passiver i alt		3.319.191	3.665.167

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	339.096
Afgang	0
Kostpris ultimo	339.096
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-35.212
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-35.212
Regnskabsmæssig værdi ultimo	303.884

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1